1

 2022年５月 13日

各 位

会社名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代表取締役社長
社長執行役員

 布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証プライム市場）

問合わせ先 取締役常務執行役員  森田 正和

TEL ０３－５７７７－６２９５

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年５月12日に発表した業績予想の修正に基づき、2022年３月31日を基準日とする期末配当予

想の修正をすることにいたしましたので、お知らせいたします。

なお、本配当につきましては 2022 年３月期にかかる計算書類の法定監査を経て、2022 年５月 31 日開催予

定の取締役会にて正式決定する予定です。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金

   第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 － 10.00 10.00

今回修正予想 － 15.00 15.00

当期実績 0.00

(ご参考)前期実績

(2021年 3月期)
0.00 0.00 0.00

２．修正の理由

    当社は、連結業績に応じた利益配分を基本としたうえで、連結配当性向の目標を 30％とし、安定した

配当の維持と配当水準の向上を目指しております。なお、特別な損益等の特殊要因が当期純利益に大き

く影響を与える場合は、配当の決定にあたり特殊要因を考慮した配当性向を踏まえ、株主様への安定的

な配当と今後の事業展開や内部留保の状況などを総合的に勘案し決定いたしております。

この基本方針に基づいて、特別損益などの特殊要因を除外した上で配当性向を踏まえ総合的に勘案し

た結果、2021年 12月 24日に発表した前回予想から 5円引き上げ、1株当たり 15円に修正することとい

たしました。

（注） 上記の予想数値は、現在時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

変動要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上